
UCHWAŁA NR XXVI/163/2021 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) Rada Gminy Lipusz, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F06C04A-511D-4C65-B38B-F67FB0623463. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 75 ze zm.) prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego wymaga wpisu do rejestru żłobków
i klubów dziecięcych, prowadzonego przez wójtów, burmistrzów lub prezydentów miast właściwych ze
względu na miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego. Zgodnie z art. 33 ust. 2 i ust. 3 wyżej
cytowanej ustawy Rada Gminy w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za dokonanie wpisu do rejestru
żłobków i klubów dziecięcych. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 1000 zł. W projekcie uchwały
zaproponowano opłatę w wysokości 300,00 zł.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F06C04A-511D-4C65-B38B-F67FB0623463. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

